

ZPiPG.271.5.2011

Damnica, 28.06.2011 t.

GMINA DAMNICA

76-231 DAMNICA

ul. Górna 1, tel. (59) 811 30 46

NIP 839-20-16-476, Regon 770979795

Uczestnicy postępowania o
udzielenie zamówienia
publicznego

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn. „Wykonanie map do celów projektowych i dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę kanalizacji tłocznej i sieci wodociągowej w miejscowościach Zagórzycy i Zagórzyczki (długość sieci kanalizacyjnej 3300 – 3600 m, długość sieci wodociągowej 1750-1850 m), oraz opracowanie zmian parametrów i ewentualnie dobranie nowej pompy (PS-3 w m. Mianowice, PS-4 w m. Saborze) na istniejącym rurociągu, do którego będzie włączona projektowana kanalizacja. Realizacja w ramach inwestycji pn. „Kompleksowe ujęcie gospodarki wodno ściekowej w gminie Damnica”

Uczestnik postępowania o udzielenie zamówienia w drodze przetargu nieograniczonego zgłosił Zamawiającemu następujące zapytanie, wątpliwość:

1. Czy trasy planowanych do zaprojektowania sieci przebiegają przez tereny chronione, np. Natura 2000, rezerwat?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Trasa planowanych do zaprojektowania sieci nie przebiega przez tereny chronione.

2. Czy Gmina posiada decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach – uzyskanie decyzji z RDOŚ Gdańsk trwa około 1 roku.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Gmina nie posiada jeszcze decyzji o środowiskowych uwarunkowań.

3. Czy projekt ma obejmować tylko same sieci, czy również przyłącza?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Projekt nie ma obejmować przyłączy.

4. Czy miejscowości objęte zamówieniem posiadają miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Miejscowości posiadają miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego, jednak działki przez które mają przechodzić projektowane sieci nie są tym objęte.

5. Czy trasa planowanej do zaprojektowania sieci przebiega przez tereny zamknięte w rozumieniu Ustawy Prawo budowlane (MON, PKP, drogi wojewódzkie, krajowe)

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Nie przebiega.

6. *W działkach wskazanych w SIWZ widnieją działki na terenie lasu, czy Gmina ma ustalenia z Nadleśnictwem w sprawie wyrażenia zgody na przejście przez tereny leśne?*

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Gmina nie posiada ustaleń z Nadleśnictwem w sprawie przejścia przez tereny leśne, ponieważ inwestycja ma przechodzić przez obręb geodezyjny Nadleśnictwa Damnica, jednak działka ta jest własnością Gminy.

7. *Czy projektowane sieci krzyżują się z ciekami podstawowymi lub innymi urządzeniami melioracji?*

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Projektowana kanalizacja sanitarna ma przechodzić pod rzeką Charstnicą w miejscowości Zagórzyca.

8. *Czy należy opracować dokumentację na całość zadania, czy oddzielnie dla sieci kanalizacyjnej i sieci wodociągowej?*

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Należy opracować dokumentację na całość zadania.


WÓJT
inż. Grzegorz Jaworski

Otrzymują:

1. Wnioskodawca
2. Wykonawcy, którzy potwierdzili Zamawiającemu swój udział w postępowaniu przetargowym
3. Zamawiający zamieścił informację na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Damnica oraz na tablicy ogłoszeń w swojej siedzibie.
4. a/a